

Datum vystavení dokladu: 16.6.2019 (pořízeno 17.6.2019)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS9 Neurochirurgie**
Sklad : **KS9-3 - KS JOHNSONS PR-340-2019**
Středisko : **323002 neurochirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20190601

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
498.571 · Hlava 3D Click'X na šroub pedikulární,vz	KS9-3	323002	ks	2 578,42	4,000	10 313,68
07.702.016S · Sada cementu Vertecern V+,ster	KS9-3	323002	ks	12 201,37	1,000	12 201,37
03.702.215S · Set aplikačních stříkaček Vertecern V+	KS9-3	323002	ks	2 820,51	1,000	2 820,51
04.606.224S · Šroub pedikulární Click'X 5.2 mm,perf,	KS9-3	323002	ks	4 980,94	4,000	19 923,76
498.151 · Tyč 6.0 mm,měkká. d 75 mm,titan	KS9-3	323002	ks	1 598,17	2,000	3 196,34
04.606.000 · Zajišťovací čepička Click'X Stardrive®,	KS9-3	323002	ks	1 450,61	4,000	5 802,44
Celkem					16,000	54 258,10

Datum vystavení dokladu: 16.6.2019 (pořízeno 17.6.2019)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20190601

Evidence : **KS9 Neurochirurgie**

Sklad : **KS9-2 - KS JOHNSONS neurochirurgie**

Středisko : **323002 neurochirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
07.702.211.02S Adaptér pro Stardrive®,T25,s Luer-Lock,	KS9-2	323002	ks	1 677,06	1,000	1 677,06
Celkem					1,000	1 677,06

Faktura
Strana 1

Faktura - Daňový doklad
172214039

Plátce 40781
DIČ CZ00635162
IČO 00635162
Praha, 17.06.2019

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Dodací adresa:
Příjemce 40781
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
neurochirurgie OS
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Vaše objednávka MIZ.	Způsob obj. Fax	Datum objednávky 17.06.2019	Naše značka	Datum vystavení 17.06.2019	Měna CZK
Zp. dopravy	Dodací list č. 819206392	Dod. podmínky DAP Ostrava	Splatnost Do 60 dnů	Datum uskut.zdan.plnění 17.06.2019	

Fakturujeme Vám za dodané zboží :

Poz.	Číslo	Název	DPH %	Množ.	Cena	Celkem
0020	498.151	Tyč Ø 6.0 mm, měkká, délka 75 mm, čistý titan	15%	2	1.389,71	2.779,42
0030	04.606.000	Kód VZP. 0066980 Třída ZP II b Zajišťovací čepička Click'X Stardrive®, T25, slitina titanu (TAN)	15%	4	1.261,40	5.045,60
0040	498.571	Kód VZP. 0067369 Třída ZP II b Hlava 3D Click'X na šroub pedikulární, vzadu otevřená, slitina titanu (TAN)	15%	4	2.242,10	8.968,40
0050	07.702.211.02S	Kód VZP. 0067370 Třída ZP II b Adaptér pro Stardrive®, T25, s Luer-Lock, 2 kusy, sterilní	21%	1	1.386,00	1.386,00
0060	07.702.016S	Třída ZP II a Sada cementu Vertecem V+, sterilní	15%	1	10.609,89	10.609,89
0070	03.702.215S	Kód VZP. 0096970 Třída ZP II b Set aplikačních stříkaček Vertecem V+ Třída ZP II a	21%	1	2.331,00	2.331,00

Prosthetics	CZK		Čistá váha		KG
Implantáty	CZK	27.403,31	Čistá váha	0,412	KG
Nástroje	CZK	3.717,00	Čistá váha	0,150	KG
Ost.	CZK		Čistá váha		KG
Hodnota zboží	CZK	31.120,31	Čistá váha	0,562	KG

Základ DPH 27.403,31	Čistá částka 31.120,30	Balné, Doprava 0,00	DPH % 15%	DPH 4.110,50	Zaokr. -0,01	Úhrnná suma 36.011,40
3.717,00			21%	780,60		

Faktura
Strana 1

Faktura - Daňový doklad
172214506

Plátce 40781
DIČ CZ00635162
IČO 00635162
Praha, 25.06.2019

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Dodací adresa:
Příjemce 40781
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
neurochirurgie OS
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Vaše objednávka MIZ. Zp. dopravy	Způsob obj. Fax Dodací list č. 819229483	Datum objednávky 21.06.2019 Dod. podmínky DAP Ostrava	Naše značka Splatnost Do 60 dnů	Datum vystavení 25.06.2019 Datum uskut.zdan.plnění 25.06.2019	Měna CZK
--	---	--	---------------------------------------	--	-------------

Fakturujeme Vám za dodané zboží :

Poz.	Číslo	Název	DPH %	Množ.	Cena	Celkem
0010	04.606.224S	Šroub pedikulární Click'X Ø 5.2 mm, perforovaný, s duálním jádrem, délka 40 mm, slitina titanu (TAN), fialový, sterilní Kód VZP. 0096980 Třída ZP II b	15%	4	4.331,25	17.325,00

Prosthetics	CZK	Čistá váha		KG				
Implantáty	CZK	17.325,00	Čistá váha	0,016	KG			
Nástroje	CZK		Čistá váha		KG			
Ost.	CZK		Čistá váha		KG			
Hodnota zboží	CZK	17.325,00	Čistá váha	0,016	KG			
Základ DPH		Čistá částka	Balné, Doprava	DPH %	DPH	Zaokr.	Úhrnná suma	
17.325,00		17.325,00	0,00	15%	2.598,80		19.923,80	

Faktura
Strana 1

Faktura - Daňový doklad
172214285

Plátce 40781
DIČ CZ00635162
IČO 00635162
Praha, 20.06.2019

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Dodací adresa:
Příjemce 40781
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
neurochirurgie OS
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Vaše objednávka MIZ. Zp. dopravy	Způsob obj. Fax Dodací list č. 819217621	Datum objednávky 17.06.2019 Dod. podmínky DAP Ostrava	Naše značka Splatnost Do 60 dnů	Datum vystavení 20.06.2019 Datum uskut.zdan.plnění 20.06.2019	Měna CZK
--	---	--	---------------------------------------	--	-------------

Fakturujeme Vám za dodané zboží :

Poz.	Číslo	Název	DPH %	Množ.	Cena	Celkem
0010	04.606.244S	Šroub pedikulární Click'X Ø 7.0 mm, perforovaný, s duálním jádrem, délka 40 mm, slitina titanu (TAN), zelený, sterilní Kód VZP. 0096981 Třída ZP II b	15%	4	7.369,80	29.479,20

Prosthetics	CZK		Čistá váha		KG				
Implantáty	CZK	29.479,20	Čistá váha	0,020	KG				
Nástroje	CZK		Čistá váha		KG				
Ost.	CZK		Čistá váha		KG				
Hodnota zboží	CZK	29.479,20	Čistá váha	0,020	KG				
Základ DPH		29.479,20	Čistá částka						
				Balné, Doprava		DPH %	DPH	Zaokr.	Úhrnná suma
				0,00		15%	4.421,90		33.901,10

Dobropis
Strana 1

Opravný daňový doklad -
Dobropis 172214622

Plátce 40781
DIČ CZ00635162
IČO 00635162
Praha, 26.06.2019

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

[REDACTED]
Dodací adresa:
Příjemce 40781
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
neurochirurgie OS
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Vaše objednávka MIZ. Zp. dopravy Vrácení	Způsob obj. E-Mail Dodací list č.	Datum objednávky 24.06.2019 Dod. podmínky DAP Ostrava	Naše značka	Datum vystavení 26.06.2019 Datum uskut.zdan.plnění 26.06.2019	Měna CZK
---	---	--	-------------	--	-------------

Poz.	Číslo	Název	DPH %	Množ.	Cena	Celkem
0010	04.606.244S	Šroub pedikulární Click'X Ø 7.0 mm, perforovaný, s duálním jádrem, délka 40 mm, slitina titanu (TAN), zelený, sterilní Kód VZP. 0096981 Třída ZP II b	15%	4	7.369,80	29.479,20

Dobropis k faktuře číslo 172214285.

Prosthetics	CZK		Čistá váha		KG				
Implantáty	CZK	29.479,20	Čistá váha	0,020	KG				
Nástroje	CZK		Čistá váha		KG				
Ost.	CZK		Čistá váha		KG				
Hodnota zboží	CZK	29.479,20	Čistá váha	0,020	KG				
Základ DPH		29.479,20	Čistá částka			Balné, Doprava	DPH %	DPH	Zaokr. Úhrnná suma
						0,00	15%	4.421,90	33.901,10